INDICAÇÃO Nº 00478/2011
Solicita iluminação pública nas ruas do Loteamento Vale das Andorinhas, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública nas ruas do Loteamento Vale das Andorinhas, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta dessas ruas à noite facilita a ocorrência de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de abril de 2011.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02213/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário